
UCHWAŁA NR X/56/2019
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy  Łukta na  rok 2019 r.

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019., poz.506) oraz art. 211, art.212 art. 214, art.215, art. 222, art.235, art.236,i art.237,  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r.poz., 2077 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej nr  III/331/2018  z dnia 28 grudnia 2018 roku Rada Gminy Łukta w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2019 rok . Szczegółowe zmiany w planie 
dochodów budżetowych przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po 
zmianach wynosi ogółem- 22.475.417,90 zł w tym:

- dochody bieżące- 20.952.417,90 zł

- dochody majątkowe-1.523.000,00 zł

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 rok. Szczegółowe zmiany w planie 
wydatków budżetowych przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po 
zmianach wynosi-21.552.316,38 zł w tym:

- wydatki bieżące-19.072.316,38 zł

- wydatki majątkowe- 2.480.000,00 zł

§ 2. Nadwyżka Budżetu Gminy wynosi 923.101,52 zł i przeznacza się ją na spłatę kredytów

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: B06F1520-D908-4C33-906A-4FAA17FC63B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/56/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 czerwca 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 967 159,00 0,00 80 559,00 1 047 718,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 159 441,00 0,00 80 559,00 240 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

159 441,00 0,00 80 559,00 240 000,00

bieżące razem: 20 871 858,90 0,00 80 559,00 20 952 417,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 194,00 0,00 0,00 33 194,00

majątkowe
majątkowe razem: 1 523 000,00 0,00 0,00 1 523 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

386 870,00 0,00 0,00 386 870,00

Ogółem: 22 394 858,90 0,00 80 559,00 22 475 417,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

420 064,00 0,00 0,00 420 064,00

Id: B06F1520-D908-4C33-906A-4FAA17FC63B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/56/2019

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 czerwca 2019 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU

Dzi
ał

Rozdz
iał

§ /
gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkow

e

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowy

ch

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczen
ia na
rzecz
osób

fizycznyc
h;

wydatki
na

programy
finansow
ane z

udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

wypłat
y z

tytułu
poręcz
eń i
gwara
ncji

obsługa
długu

inwestycje
i zakupy
inwestycyj

ne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i
udział
ów

Wniesien
ie

wkładów
do spółek
prawa

handlowe
go

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane

z
realizacją

ich
statutowy
ch zadań;

na
programy
finansow
ane z

udziałem
środków,
o których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700
Gospodarka
mieszkaniowa

przed
zmianą

54 500,00 54 500,00 54 500,00 14 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

55 340,00 55 340,00 55 340,00 14 000,00 41 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

Gospodarka
gruntami i
nieruchomośc
iami

przed
zmianą

54 500,00 54 500,00 54 500,00 14 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

55 340,00 55 340,00 55 340,00 14 000,00 41 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed
zmianą

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

40 840,00 40 840,00 40 840,00 0,00 40 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja
publiczna

przed
zmianą

2 073 986,
11

1 963 986,
11

1 794 546,
11

1 498 018,
91

296 527,2
0

0,00
169 440,0

0
0,00 0,00 0,00

110 000,0
0

110 000,0
0

0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B06F1520-D908-4C33-906A-4FAA17FC63B3. Podpisany Strona 1



po
zmianach

1 996 986,
11

1 886 986,
11

1 717 546,
11

1 421 018,
91

296 527,2
0

0,00
169 440,0

0
0,00 0,00 0,00

110 000,0
0

110 000,0
0

0,00 0,00 0,00

75023

Urzędy gmin
(miast i miast
na prawach
powiatu)

przed
zmianą

1 851 114,
91

1 741 114,
91

1 723 114,
91

1 463 584,
91

259 530,0
0

0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
110 000,0

0
110 000,0

0
0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 774 114,
91

1 664 114,
91

1 646 114,
91

1 386 584,
91

259 530,0
0

0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
110 000,0

0
110 000,0

0
0,00 0,00 0,00

401
0

Wynagrodzen
ia osobowe
pracowników
0

przed
zmianą

1 196 084,
91

1 196 084,
91

1 196 084,
91

1 196 084,
91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 192 084,
91

1 192 084,
91

1 192 084,
91

1 192 084,
91

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411
0

Składki na
ubezpieczenia
społeczne0

przed
zmianą

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 -73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeńst
wo publiczne
i ochrona
przeciwpożar
owa

przed
zmianą

181 963,64 181 963,64 156 963,64 55 100,00
101 863,6

4
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

186 963,64 186 963,64 161 963,64 55 100,00
106 863,6

4
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze
straże pożarne

przed
zmianą

175 663,64 175 663,64 150 663,64 55 100,00 95 563,64 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

180 663,64 180 663,64 155 663,64 55 100,00
100 563,6

4
0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421
0

Zakup
materiałów i
wyposażenia0

przed
zmianą

46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

51 200,00 51 200,00 51 200,00 0,00 51 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i
wychowanie

przed
zmianą

6 460 889,
00

6 460 889,
00

6 262 900,
00

5 034 520,
00

1 228 380
,00

11 000,0
0

186 989,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

6 530 889,
00

6 530 889,
00

6 332 900,
00

5 034 520,
00

1 298 380
,00

11 000,0
0

186 989,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie przed 326 035,00 326 035,00 325 795,00 114 459,00 211 336,0 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B06F1520-D908-4C33-906A-4FAA17FC63B3. Podpisany Strona 2



uczniów do
szkół

zmianą 0

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

396 035,00 396 035,00 395 795,00 114 459,00
281 336,0

0
0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430
0

Zakup usług
pozostałych0

przed
zmianą

136 964,00 136 964,00 136 964,00 0,00
136 964,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

206 964,00 206 964,00 206 964,00 0,00
206 964,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
Pomoc
społeczna

przed
zmianą

1 904 705,
00

1 904 705,
00

853 540,00 485 721,00
367 819,0

0
15 000,0

0
1 036 165

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

80 559,00 80 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

1 985 264,
00

1 985 264,
00

853 540,00 485 721,00
367 819,0

0
15 000,0

0
1 116 724

,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w
zakresie
dożywiania

przed
zmianą

219 441,00 219 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 441,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

80 559,00 80 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311
0

Świadczenia
społeczne0

przed
zmianą

219 441,00 219 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00
219 441,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

80 559,00 80 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
300 000,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854

Edukacyjna
opieka
wychowawcz
a

przed
zmianą

164 229,00 164 229,00 88 709,00 85 829,00 2 880,00 0,00 75 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

165 389,00 165 389,00 88 709,00 85 829,00 2 880,00 0,00 76 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc
materialna dla
uczniów o
charakterze
socjalnym

przed
zmianą

71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324
0

Stypendia dla
uczniów0

przed
zmianą

71 340,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: B06F1520-D908-4C33-906A-4FAA17FC63B3. Podpisany Strona 3



zwiększe
nie

1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed
zmianą

21 471 757
,38

18 991 757
,38

10 496 458
,38

7 457 861,
02

3 038 597
,36

881 500,
00

7 193 105
,00

65 694,0
0

0,00
355 000,

00
2 480 000

,00
2 480 000,

00
622 760,0

0
0,00 0,00

zmniejsze
nie

-77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 -77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

157 559,00 157 559,00 75 840,00 0,00 75 840,00 0,00 81 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po
zmianach

21 552 316
,38

19 072 316
,38

10 495 298
,38

7 380 861,
02

3 114 437
,36

881 500,
00

7 274 824
,00

65 694,0
0

0,00
355 000,

00
2 480 000

,00
2 480 000,

00
622 760,0

0
0,00 0,00

Id: B06F1520-D908-4C33-906A-4FAA17FC63B3. Podpisany Strona 4




